
Biedrības “Latvijas Slēpošanas federācija” (LSF) 

Distanču slēpošanas darba komisijas sēdes 

PROTOKOLS Nr. CC/2025/10/15 

 

Sanāksme notiek: 2025. gada 15. oktobrī plkst. 13.30–14.30 

Vieta: Tiešsaistes video platforma Microsoft Teams 

 

Piedalās: 

LSF valdes loceklis J. Puida (sēdes vadītājs) 

LSF LSF Valdes priekšsēdētāja vietnieks G. Ikaunieks 

LSF projektu vadītājs A. Lupiks 

Rīgas sporta skola Arkādija pārstāvji L. Krampe, G. Namsons 

Cēsu novada pašvaldības pārstāve I. Cekule (CPSS) 

Krāslavas novada sporta skolas pārstāve I. Vanaga 

Madonas novada pašvaldības pārstāvis D. Vuškāns (Madonas BJSS) 

Biedrības “All Round Ski team” pārstāvis L. Kaparkalējs 

 

Darba kārtība: 

1. ZOS Milāna–Kortīna 2026 nacionālās kvalifikācijas 2. kārtas atlases kārtības precizējums 

2. Latvijas čempionāta 2026. gada ziemas sezonas sacensību kalendārs 

 

1. ZOS Milāna–Kortīna 2026 nacionālās kvalifikācijas 2. kārtas atlases kārtības 

precizējums 

 

J. Puida informē par iepriekš plānoto nacionālās atlases 2. kārtu un nepieciešamību precizēt 

atlases nolikumu, ņemot vērā: 

• Igaunija nacionālās atlases sacensības janvāra vidū nerīkos; 

• atlases sacensību Latvijā rīkošanai nav garantijas par atbilstošiem sniega apstākļiem 

un alternatīvu sacensību organizēšana Igaunijā būtiski palielinātu izmaksas (fluora 

kontrole, tiesneši, tehniskais nodrošinājums); 

• savlaicīga sportistu sastāva noteikšana ļautu labāk plānot sacensīb-treniņnometni 

un sagatavošanās procesu pirms ZOS. 

 



Diskusijā komisijas locekļi vienojās, ka atlases procesa vienkāršošana nodrošinās gan 

objektivitāti, gan efektīvāku resursu izmantošanu. 

 

NOLEMJ: 

1) Nerīkot savas sacensības ZOS nacionālās kvalifikācijas 2. Kārtas izpildei Latvijā vai 

Igaunijā. 

2) Atlasi noteikt, balstoties uz jau esošām augsta līmeņa sacensībām Skandināvijas kausa 

posmā Somijā (2.–4. janvāris 2026). 

3) Atlases vērtējumā ieskaitīt divus labākos rezultātus no trim sacensībām. 

4) Nodrošināt vienotu slēpju servisu un noteikt to kā obligātu. 

5) Nozīmēt iekšējo pieteikšanās termiņu – 2025. gada 15. novembris. 

 

2. Latvijas čempionāta 2026. gada ziemas sezonas sacensību kalendārs 

J. Puida iepazīstina ar Latvijas čempionāta 2026. gada ziemas sezonas sacensību kalendāra 

projektu. 

 

Plānotie posmi: 

1. posms – Sigulda 

Plānotais laiks: 10.–11. janvāris 2026 

Disciplīnas: sprints F, komandu sprints F. 

Sacensības iespējams izmantot arī junioru čempionāta atlasei. 

2. posms –Priekuļi 

Plānotais laiks: 31. janvāris – 1. februāris 2026 

Disciplīnas: īsā distance C, vidējā distance F. 

Sacensības iespējams izmantot arī junioru čempionāta atlasei. 

3. posms – Zelta Krogs 

Plānotais laiks : 24. februāris 2026 

Tiek atbalstīta iniciatīva atjaunot garo distanci Latvijas čempionāta ietvaros: 

vīriešiem – līdz 50 km, 

sievietēm – pielāgota distance (aptuveni 25–30 km), 

ievērojot drošības un trases organizācijas prasības īsākas distances citās grupās. 

4. posms – Madona 

Plānotais laiks: 14.-15. marts 2026 



Disciplīnas: sprints C vai F, stafete C vai F, 

ar iespēju disciplīnu maiņai atkarībā no sniega apstākļiem. 

 

NOLEMJ: 

1) Apstiprināt sacensību kalendāra pamatstruktūru. 

2) 1. posms – Sigulda (10.–11. janvāris 2026). 

3) 2. Posms – Priekuļi (31. janvāris – 1. februāris 2026) 

3) 3. posms – Zelta Krogs (24. februāris). 

4) 4. posms – Madona (14.-15. marts 2026). 

 

Sēde slēgta: plkst. 14.30 

 

Protokolu sastādīja: 

J. Puida 


